
Hallenspielplan  Gemeinschaftshaus "Zur alten Schule" Steinsdorf  ( 09070180 )
Steinsdorfer Hauptstr. 23
96185   Schönbrunn - Steinsdorf

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 15.09.2023 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf

DJK Steinsdorf II

Dart Warrio...mersfelden

Dart Warrio...sfelden II

12:6

16:2

Fri. 13.10.2023 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf

DJK Steinsdorf II

Post SV Bamberg

DJK-SpVgg Effeltrich II

12:6

9:9

Fri. 27.10.2023 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf

DJK Steinsdorf II

Spigger Sambach

Spigger Sambach II

13:5

13:5

Sun.29.10.2023 15:00 NOBDV DJK Steinsdorf II Steel Deers III 8:2

Fri. 24.11.2023 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf

DJK Steinsdorf II

SC Prölsdorf

SC Prölsdorf II

13:5

17:1

Fri. 02.02.2024 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf II

DJK Steinsdorf

Dartologen Aufseß II

Dartologen Aufseß

11:7

12:6

Sat.03.02.2024 18:30 NOBDV DJK Steinsdorf II TSC Darter II 2:8

Sun.04.02.2024 14:00 NOBDV DJK Steinsdorf SC Kreuz Bayreuth II 3:7

Fri. 15.03.2024 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf II

DJK Steinsdorf

Steel Deers III

Blue Bulls SV Walsdorf

12:6

14:4

Fri. 03.05.2024 20:00

20:00

Kreisklasse

Kreisklasse

DJK Steinsdorf

DJK Steinsdorf II

Blue Dragons Bamberg II

Blue Dragons Bamberg III

17:1

3:15


